Mozliwos$¢ dofinansowania

Prawo jazdy kat. C 4 000,00 PLN brutto

Numer ustugi 2024/08/26/11542/2278399 4 000,00 PLN netto

DIAGNO 80,00 PLN brutto/h
TEST
= 80,00 PLN netto/h

0Osrodek Szkolen Mystowice / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
Zawodowych zdalng)

"DIAGNO-TEST" Sp. & Ustuga szkoleniowa

zo.0. ® 50h

% K K K B 13.01.2025 do 28.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby zainteresowane szkoleniem, ktére ukonczyty 21 r.z., badz 18 r.z. -

Grupa docelowa ustugi gdy kandydat posiada Kwalifikacje Wstepng Przewozu Rzeczy.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakornczenia rekrutacji 12-01-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 50

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy NP 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do samodzielnego poruszania sie po drogach samochodem ciezarowym powyzej 3,5 T dopuszczalnej
masy catkowitej, z zastosowaniem poznanych zasad (m.in. ostroznosci, ruchu drogowego, korzystania z tachografu i



znajomosé czasu pracy kierowcdw, zagrozen, zasad udzielania pomocy ofiarom wypadkdw, planowania tras i

odczytywania map).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik zna zasady ruchu drogowego,
sposob korzystania z tachografu,
rozréznia rodzaje drég, charakteryzuje
dokumenty wymagane w krajowym i
miedzynarodowym przewozie towaréw.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Podczas egzaminu wewnetrznego
teoretycznego oraz panstwowego
teoretycznego program komputerowy
losuje uczestnikowi pytania
egzaminacyjne w ilo$ci 32 pytan. Test teoretyczny
Pytania sg wazone. Suma mozliwych do

uzyskania punktéw wynosi 74. Aby zdaé

egzamin teoretyczny trzeba zdoby¢ co
najmniej 68 punktéw.

Egzamin wewnetrzny praktyczny oraz
panstwowy praktyczny uczestnik
rozpoczyna na placu manewrowym
osrodka szkoleniowego lub
Wojewddzkiego Osrodka Ruchu

Uczestnik jezdzi zgodnie o . .
zestnik jezdzl zgodnie 2 Drogowego. Jesli uda si¢ wykonaé

obowigzujacymi przepisami ruchu

poprawnie polecenia egzaminatora,
drogowego.

pozostanie jeszcze sprawdzenie
umiejetnosci w ruchu drogowym na
drogach publicznych. Czynno$ci
egzaminacyjne opisane sg w arkuszu

przebiegu czesci praktycznej egzaminu.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak, zaswiadczenie o ukonczeniu ustugi rozwojowej zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Tak.



Program

Plan nauczania

Temat zaje¢ edukacyjnych Tresc¢ szkolenia w zakresie poszczegoélnych zaje¢ edukacyjnych Wymiar godzin edukacyjnych



Zajecia teoretyczne

1. Zasady zachowania ostroznosci i wiasciwej postawy w stosunku
do innych uczestnikdw ruchu drogowego.

2. Zasady zachowania bezpiecznych odlegtos$ci pomiedzy pojazdami,
przy uwzglednieniu jazdy w réznych warunkach atmosferycznych,
porach dnia i nocy i po réznych nawierzchniach

jezdni.

3. Wptyw na funkcje percepcyjne, podejmowane decyzje, czas reakcji
lub zmiane zachowania kierujgcego pojazdami m.in.:

-alkoholu lub innego podobnie dziatajgcego srodka
- wahan stanu emocjonalnego
-zmeczenia

4. Zagrozenia zwigzane z niedo$wiadczeniem innych uczestnikow
ruchu drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich oséb jak:
dzieci, piesi, rowerzysci lub osoby o ograniczonej swobodzie

ruchu.

5. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym i prowadzeniem
réznego rodzaju pojazdéw w réznorodnych warunkach
widocznosci.

6. Zasady korzystania z wyposazenia pojazdu zwigzanego z
zapewnieniem bezpieczeristwa
jazdy.

7. Zasady uzytkowania pojazdu, przewozu oséb i tadunkéw, z
uwzglednieniem ochrony $rodowiska.

8. Zasady ruchu drogowego, w szczegélnosci odnoszacych sie do
ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu, znakéw i sygnatow
oraz dokumentéw uprawniajgcych do kierowania i uzytkowania
pojazdu.

9. Zasady postepowania w razie uczestnictwa w wypadku
drogowym oraz zasady udzielenia pomocy ofiarom
wypadku.

10. Rodzaje drég i zagrozen zwigzanych ze stanem ich nawierzchni.

11. Zadania i kryteria oceny obowigzujgce na egzaminie
panstwowym.

12. Przepisy regulujace czas pracy i odpoczynku kierowcow
(umiejetnos¢ korzystania z
tachografu).

13. Zasady odnoszace sie do rodzaju wykonywanego transportu:
0s6b lub towaréw oraz dokumentéw wymaganych w krajowym i
miedzynarodowym przewozie przewozie oséb i towaréw.

14. Srodki ostrozno$ci podejmowanych w przypadku awarii pojazdu
15. Planowanie linii przejazdu, czytanie map drogowych

16. Warunki bezpieczenstwa zwigzane z zatadunkiem,
rozmieszczeniem i zamocowaniem tadunku

17. 0gdlne zasady budowy, eksploatac;ji i utrzymania podstawowych
uktadéw jezdnych pojazdu.

20 godzin dydaktycznych -
ustuga zdalna



1. Przygotowanie sie do jazdy

2. Postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas
jazdy i parkowania

3. Wiaczanie sie do ruchu
4. Zajmowanie wtasciwej pozycji na drodze

5. Respektowanie praw innych uczestnikéw ruchu oraz
porozumiewanie sie z nimi przy uzyciu dopuszczalnych srodkéw

6. Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewrow wystepujacych w
réznych sytuacjach drogowych

7. Obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych

zagrozen

8. Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego 30 godzin zegarowych -
Zajecia praktyczne -~ ) ) )

zagrozenia, w tym hamowanie awaryjne us{-uga stacjonarna

9. Jazda z predkoscig nieutrudniajaca ruchu i dostosowang do
warunkéw ruchu drogowego

10. Jazda z zachowaniem obowigzujacych przepiséw ruchu
drogowego

11. Zachowanie srodkéw ostroznosci przy wysiadaniu z pojazdu

12. Wykonywanie podstawowych czynnosci kontrolno-obstugowych
tych mechanizmow i urzadzen pojazdu ktére majg bezposredni
wptyw na bezpieczenstwo jazdy

13. Podejmowanie dziatan w zakresie udzielania przedlekarskiej
pomocy ofiarom wypadkéw drogowych

14. Jazda poza obszarem zabudowanym lub po drogach o
podwyzszonej dopuszczalnej predkosci

RAZEM 50

Ustuga zdalna realizowana poprzez platforme internetowg wynosi 20 godzin dydaktycznych zaje¢ teoretycznych.
Ustuga stacjonarna wynosi 30 godzin zajeé praktycznych.
Ustuga zdalna realizowana bedzie w terminie 13-19.01.2025r.

W zwigzku z brakiem wymogu przedstawiania harmonogramu czesci zdalnej, harmonogram przedmiotowej ustugi zawiera wytacznie
przyktadowe, pogladowe terminy zaje¢ praktycznych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 15



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,

pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Prowadzacy

Jozef Suchecki

Jézef Suchecki

Jozef Suchecki

Joézef Suchecki

Jézef Suchecki

Jozef Suchecki

Jézef Suchecki

Jozef Suchecki

Joézef Suchecki

Data realizacji
zajeé

21-01-2025

24-01-2025

27-01-2025

31-01-2025

05-02-2025

10-02-2025

13-02-2025

18-02-2025

21-02-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

iPEEE) Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia
praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Zajecia

praktyczne -
termin
przyktadowy,
pogladowy

Prowadzacy

Jozef Suchecki

Jézef Suchecki

Jozef Suchecki

Joézef Suchecki

Jézef Suchecki

Jozef Suchecki

Data realizacji
zajeé

26-02-2025

28-02-2025

04-03-2025

06-03-2025

12-03-2025

28-03-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

4 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 80,00 PLN



Koszt osobogodziny netto 80,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Jozef Suchecki

‘ ' Uprawnienia wyktadowcy - instruktora na kat. B, B+E, C, C+E, D, D+E od 1986 roku. Od 1986 .
doswiadczenie jako wyktadowca-instruktor nauki jazdy kat. B, B+E, C, C+E, D, D+E w tym w ramach
projektéw wspotfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, szkoler komercyjnych,
dofinansowywanych oraz z przetargow.

Wyksztatcenie wyzsze.
Adres e-mail instruktora podany jest na platformie (jest to obligatoryjne podczas dodawania do karty
osoby prowadzacej zajecia), lecz nie jest od ogélnodostepny - nie jest widoczny w karcie ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty jakie uczestnik otrzymuje na wtasnos¢:
- podrecznik szkoleniowy;

- zeszyt, dtugopis.

Warunki uczestnictwa

- min. 21 lat,badz 18 lat—gdy posiada Kwalifikacje Wstepng Przewozu Rzeczy
- prawo jazdy kat. B

- orzeczenie lekarskie

- orzeczenie psychologiczne

- PKK z Wydziatu Komunikaciji

Informacje dodatkowe

Jest to ustuga mieszana, tj. ustuga zdalna (zajecia teoretyczne zdalnie z domu) potgczona z ustugg stacjonarng (zajecia praktyczne).
Zajecia teoretyczne to 20 godzin dydaktycznych.

Jest to kurs indywidualny.
Teoria realizowana indywidualnie metoda zdalng z domu w terminie 13 -19.01.2025r.

Praktyka ustalana pomiedzy instruktorem, a uczestnikiem w terminie 21.01 - 28.03.2025 r. Przedstawiony harmonogram praktyki stanowi
wersje pogladowa. Kursant przekazuje Operatorowi przed kazdymi jazdami ustalone jazdy drogg mailowa.

Kwota 4 000 PLN brutto obejmuje koszt kursu.



Dofinansowaniu nie podlega koszt wymaganych badan lekarskich 200 PLN, badan psychologicznych 150 PLN, koszt egzaminu
panstwowego w WORD 300 PLN.

Istnieje mozliwosc¢ odbycia badan w siedzibie naszego Osrodka (Srody od godz. 14).

Karta ustugi zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43, ust. 1, pkt. 26, lit. a) Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i
ustug.

Warunki techniczne

Zajecia teoretyczne realizowane poprzez platforme www.e-polcom.eu (dostep do teorii danego kursu wazny jest bezterminowo).
Realizacja teorii z dowolnego urzadzenia z dostepem do Internetu. Minimalne wymagania sprzetowe to wytgcznie urzadzenie
umozliwiajace dostep do przegladarki internetowej oraz dostep do sieci internetowej. Brak szczegdlnych wyspecjalizowanych wymagan
odnosnie oprogramowania sprzetowego, technicznego, potrzebnych programéw, oraz parametrow tgcza sieciowego. Jedynym
wymaganiem do realizacji zaje¢ teoretycznych jest posiadanie przez uczestnika szkolenia urzadzenia z dostepem do Internetu (brak
minimalnych wymagan parametréw tacza sieciowego) i aktywny dostep do sieci internetowej. Zajecia realizowane sg przez podang
powyzej strone internetowg do ktérej kursant otrzymuje dane do logowania dopiero w dniu rozpoczecia szkolenia. Wczesniej takowe dane
nie istnieja.

Adres

ul. Bernarda Swierczyny 72
41-400 Mystowice

woj. Slaskie

Zajecia teoretyczne (20 godzin dydaktycznych) - ustuga zdalna
Zajecia praktyczne (30 godzin zegarowych):

Plac manewrowy - Mystowice, ul. Swierczyny 72

Jazdy w ruchu miejskim - teren woj. $lgskiego

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail grzegorz.ryt@diagno-test.pl

Telefon (+48) 518 549 302

Grzegorz Ryt



